
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub TOTAL SCRATCH 3 KM ELIM. 500 M LOT PKT

1 89 POL19890921 WOJTYRA Małgorzata GK BO-GO SZCZECIN 224 40 40 40 40 40 24
2 90 POL19910121 RUTKOWSKA Natalia WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB SPORTOWY 215 36 34 38 38 36 33
3 23 POL19861128 JASIŃSKA Edyta MKS-EMDEK BYDGOSZCZ 205 34 38 34 36 38 25
4 91 POL19951227 PIETRZAK Łucja LKS ATOM MAT Dzierżoniów 195 38 36 36 32 34 19
5 26 POL19960219 DROZDEK Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska 169 32 32 30 34 32 9
6 92 POL19920723 KARASIEWICZ Karolina LKS ATOM MAT Dzierżoniów 132 30 30 32 30 30 -20

94 POL19900802 CYWIŃSKA Paulina LKS ATOM MAT Dzierżoniów DNF -40 28
95 POL19910122 MIELNIK Natalia LKS ATOM MAT Dzierżoniów DNF

M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
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91 POL19951227 PIETRZAK Łucja LKS ATOM MAT Dzierżoniów
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4 23 POL19861128 JASIŃSKA Edyta MKS-EMDEK BYDGOSZCZ
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6 26 POL19960219 DROZDEK Agata BCM Nowatex Ziemia Darłowska
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M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub TOTAL SCRATCH 4 KM ELIM. 1 KM LOT PKT

1 53 POL19891103 TEKLIŃSKI Adrian KOLSS -BDC Team 222 36 36 40 40 40 30
2 57 POL19920715 NOWAK Mateusz DOMINSPORT 214 26 38 38 36 34 42
3 121 POL19951127 TOMASZEWSKI KrzysztofLUKS "TRÓJKA' PIASECZNO 212 34 34 34 22 30 58
4 120 POL19950520 RZEŹNICKI Michal LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO 202 40 30 30 38 38 26
5 42 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel KKS Ciechanów 197 38 40 36 34 36 13
6 131 POL19910313 NOWACZEK Mateusz KOLSS -BDC Team 179 18 20 32 30 32 47
7 43 POL19910426 PSZCZOLARSKI WojciechSKC TUFO PROSTEJOV 155 32 28 28 16 18 33
8 110 POL19970816 PIWOWSKI Kamil KS Pogoń 152 30 26 22 26 22 26
9 84 POL 19951216 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 142 22 32 20 24 20 24

10 112 POL 19960125 ZALEŚNY Paweł KTK Kalisz 130 28 24 18 18 16 26
11 125 POL19880520 ŚLUSARSKI Michał US CRETEIL  FRANCJA 115 24 16 16 20 26 13
12 122 POL19930810 KARGUL Wojciech LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO 110 20 14 12 28 24 12
13 119 POL19971014 SÓJKA Mikołaj KTK Kalisz 107 16 22 26 32 28 -17
14 123 POL19940717 KUBIAK Patryk LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO 77 14 18 14 14 14 3
15 124 POL19950822 WALECKI Kamil LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO -22 -40 12 24 10 12 -40
16 49 POL19950110 STEFANIAK  Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA -38 -40 10 10 12 10 -40
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M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

53 POL19891103 TEKLIŃSKI Adrian KOLSS -BDC Team
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57 POL19920715 NOWAK Mateusz DOMINSPORT

II WICEMISTRZ POLSKI

121 POL19951127 TOMASZEWSKI KrzysztofLUKS "TRÓJKA' PIASECZNO

4 120 POL19950520 RZEŹNICKI Michal LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO

5 42 POL19970505 STANISZEWSKI Daniel KKS Ciechanów

6 131 POL19910313 NOWACZEK Mateusz KOLSS -BDC Team

7 43 POL19910426 PSZCZOLARSKI WojciechSKC TUFO PROSTEJOV

8 110 POL19970816 PIWOWSKI Kamil KS Pogoń 

9 84 POL 19951216 KORCZYŃSKI Borys KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

10 112 POL 19960125 ZALEŚNY Paweł KTK Kalisz

11 125 POL19880520 ŚLUSARSKI Michał US CRETEIL  FRANCJA

12 122 POL19930810 KARGUL Wojciech LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO

13 119 POL19971014 SÓJKA Mikołaj KTK Kalisz

14 123 POL19940717 KUBIAK Patryk LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO

15 124 POL19950822 WALECKI Kamil LUKS "TRÓJKA' PIASECZNO

16 49 POL19950110 STEFANIAK  Konrad LMGKK ZIEMIA BRZESKA
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